
1 

 

Výsledky 4. zasedání Zastupitelstva městyse Koloveč 
konaného dne 18. 9. 2023 od 18:00 hod. v kulturním sále městyse Koloveč. 
 
Zastupitelstvo Městyse Koloveč: 
 
 
Schvaluje: 
 
 

1.  navržený program jednání ZM ze dne 18. 9. 2023 

 

 

2.  zápis a usnesení ze 3. jednání ZM ze dne 19. 6. 2023.  

 

 

4.   Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, který bude uzavřen mezi smluvními stranami Společností 

Koloveč: STAVMONTA-PORR, IČ: 40525007, a městysem Koloveč, IČ:00253481, týkající se realizace 

investiční akce „Koloveč – kanalizace“.  

 

 

6.  rozpočtové opatření Městyse Koloveč č. 2/2023 (rozpočtové opatření č. 2/2023 - viz příloha č. 3. 

zápisu). 

 

 

7.   přijetí a použití účelové finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje, z dotačního titulu 

„Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2023 – Pečovatelská služba poskytovaná 

obcemi“ ve výši 20.000,- Kč do rozpočtu městyse Koloveč na financování provozu Pečovatelské 

služby městyse Koloveč. Zastupitelstvo Plzeňského kraje schválilo poskytnutí účelové finanční 

dotace Usnesením č. 1356/23 dne 4. 9. 2023.  

 

 
Volí: 
 
 

3.  ověřovatele zápisu a usnesení ze 4. jednání ZM ze dne 18. 9. 2023, a to paní Ing. Václavu 

Dobšíčkovou a Ing. Jindru Mastnou. 

 

 
Ukládá: 
 
 

5.  ZM ukládá starostovi městyse Koloveč uzavřít Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo se společností 
Společnost Koloveč: STAVMONTA-PORR, IČ: 40525007, týkající se realizace investiční akce „Koloveč 
– kanalizace“     (dle Usnesení č. 4.).  
 

 
8.  ZM ukládá starostovi městyse Koloveč uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace podle Usnesení  č. 7.   



2 

 

 
Bere na vědomí: 
 
 
-  splnění úkolu uloženého Usnesením č. 5 ze 3. jednání ZM Koloveč       ze dne 19. 6. 2023 
starostovi městyse Koloveč. 
 
 
-  splnění úkolu uloženého Usnesením č. 10 ze 3. jednání ZM Koloveč ze dne 19. 6. 2023 starostovi 
městyse Koloveč. 
 
 
-  splnění úkolu uloženého Usnesením č. 12 ze 3. jednání ZM Koloveč ze dne 19. 6. 2023 starostovi 
městyse Koloveč. 
 
 
-  splnění úkolu uloženého Usnesením č. 14 ze 3. jednání ZM Koloveč ze dne 19. 6. 2023 starostovi 
městyse Koloveč. 
 
 
-  výsledek zprávy z činnosti finančního výboru Městyse Koloveč ze dne 26. 7. 2023 o kontrole 
hospodaření  městyse Koloveč za období 2. Q 2023 (viz. příloha č. 1 zápisu). 
 
 
-  výsledek  zprávy z činnosti kontrolního výboru městyse Koloveč ze dne 4. 9. 2023 o kontrole plnění 
usnesení ZM Koloveč za období 2. Q 2023 (viz. příloha č. 2 zápisu). 
 
 
-  informaci o schválení závěrečného účtu Dobrovolného svazku obcí  Domažlicko za rok 2022 
a zprávu o výsledku přezkoumání územního samosprávního celku DSO Domažlicko za rok 2022 
s výsledkem, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 
-  informaci o schválení závěrečného účtu Dobrovolného svazku obcí  Kdyňsko za rok 2022 a zprávu 
o výsledku přezkoumání územního samosprávního celku DSO Kdyňsko za rok 2022 s výsledkem, 
že nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 
-  informaci o schválení závěrečného účtu Účelového sdružení obcí pro odpadové hospodářství 
LAZCE za rok 2022 a zprávu o výsledku přezkoumání územního samosprávního celku DSO Lazce 
za rok 2022 s výsledkem, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
-  informaci o schválení závěrečného účtu Vodohospodářského svazku obcí Domažlicka za rok 2022 
a zprávu o výsledku přezkoumání územního samosprávního celku Vodohospodářského svazku obcí 
Domažlicka za rok 2022 s výsledkem, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
-  prominutí dlužné částky - nedoplatku ve výši 2.354,- Kč starostou městyse Koloveč. Jedná 
se o dlužnou částku, která vznikla  provozovateli restaurace Šumava Petře Kopáčkové, IČ: 
04718755, při vyúčtování služeb vodného a stočného za rok 2022.  



3 

 

 
-  informaci o průběhu investiční akce „Koloveč – kanalizace a ČOV“  
 
 
-  , že od 1. 1. 2024 bude ve všech pronajímaných bytových domech, tedy Lidická 348, 326, 318, 324 
a Náměstí 43, 34543 Koloveč, zvýšena cena nájemného na částku 36,- Kč/m2/měsíc. S nájemci bude 
uzavřen dodatek nájemní smlouvy.  
 
 
-   informace o průběhu realizace projektů opravy fasády kostela a opravy zavěšení kostelních zvonů 
v kostelní věži Zvěstování Panny Marie v Kolovči. 
 
 
-   informaci o stavu pohledávek Městyse Koloveč vůči svým dlužníkům k 18.9.2023 s tím, že městys 
Koloveč eviduje na místních poplatcích 8 dlužníků se kterými úhradu jejich dluhů v celkové výši 
7.200,- Kč řeší dle platné legislativy. 
 
 
-  informaci o dokončení výstavby vodní nádrže VN 1 a polní cesty VPC 4.17 v k.ú. Koloveč, kterou 
financuje  Státní pozemkový úřad, pobočka domažlice, IČ:01312774.  
 
 
-  seznam a termíny kulturních akcí, které proběhnou do konce roku 2023 v městysi Koloveč  
 
Zápis vyhotoven dne:  20. 9. 2023 
Zapsal: Bc. Josef Štibraný, Kamila Krištofová, Ing. Václav Pergl 
 
Kontrolu provedl: Ing. Václav Pergl, starosta městyse Koloveč 
 
Ověřovatelé usnesení: 
 
 
 
 
 
 
            Ing. Jindra Mastná                                                               Ing. Václava Dobšíčková 
                 člen ZM                                                    člen ZM 
 
 
 
 
 
 
   Petr Hájek                                                 Ing. Václav Pergl  
místostarosta městyse Koloveč                                        starosta městyse Koloveč 


